

Stavební rozpočet

REKONSTRUKCE ZAHRADY MATERŠKÉ ŠKOLY KOSTELEČ V PŘÍRODNÍM STYLU

Název stavby:		DÍLCI PLNENÍ B)				
Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	jedn.cena	Celkem
	13	Hloubené výkopávky				50 361,30
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 0,3*0,8*108,5, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.2., D.1.1.3.	m3	26,04	350,00	9 114,00
2	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	26,04	50,00	1 302,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,3*0,2*28,26, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.2., D.1.1.3.	m3	1,70	500,00	850,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 26,04*1,7, dle výkresu D.1.1.2., D.1.1.3.	m3	27,74	115,00	3 190,10
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,74	145,00	4 022,30
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 27,04*10, dle výkresu D.1.1.2., D.1.1.3.	m3	27,74	55,00	1 525,70
7	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skl	m3	27,04	420,00	11 356,80
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	27,04	10,00	270,40
9	175103111R00	Obsyp objektu 0,2*0,4*115, dle výkresu D.1.1.2.	m3	9,20	950,00	8 740,00
10	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině 111*2, dle výkresu D.1.1.2.	m2	222,00	18,00	3 996,00
11	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 111*2, dle výkresu D.1.1.2.	m2	222,00	27,00	5 994,00
	27	Základy				65 347,60
12	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) 106,8*0,3*0,8, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.3.	m3	25,63	2 520,00	64 587,60
13	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení 0,26*2+0,12*2, dle výkresu D.1.1.5.	m2	0,76	650,00	494,00
14	274351292R00	Odstranění bednění stěn základových pasů 0,26*2+0,12*2, dle výkresu D.1.1.5.	m2	0,76	350,00	266,00
	34	Plot				292 852,10
15	345231121RT2	Zdivo plotové z tvárníc, betonová záливka, tl.19 cm 4,08+7,32+27,92+4+0,72+34,05+1,76+10,97+1,44 dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	m2	92,26	1 765,00	162 838,90
16	345232121RT1	Stříška na plot ze zákrytových desek, šířka 30 cm 104*1,12, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	m	116,48	215,00	25 043,20
17	345361321R00	Výztuž zidek ocelí 11 373 (470*0,619+310*0,619+777*0,619)*0,001 dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	t	0,96	28 000,00	26 880,00
18	339941413R00	Držák plotového pole průběžný pro sloupek 40x40cm 94*1, dle výkresu D.1.1.4., D.1.1.5.	kus	94,00	95,00	8 930,00
19	900403132RAA	Plotové výplně ze dřeva, z plotovek hoblovaných do 120 cm 112, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	m	112,00	468,00	52 416,00
20	783620020RAE	Nátěr truhlářských výrobků lazurovacím lakem 112*1,15*2, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	m2	257,60	65,00	16 744,00
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				15 650,00
21	767920150R00	Montáž vrat na zděné sloupky, plochy do 10 m2 dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	kus	1,00	1 800,00	1 800,00
22	767920110R00	Montáž vrat na zděné sloupky, plochy do 2 m2 dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	kus	1,00	850,00	850,00
23	55346470	Vrata ocelová + plotovky hoblované 3,05 x1,80 m dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.4., D.1.1.5.	kus	1,00	9 250,00	9 250,00
24	55346470	Vrátko ocelové + plotovky hoblované 1,00 x1,80 m dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.5.	kus	1,00	3 750,00	3 750,00
	H15	Přesun hmot				8 188,70
25	998151111R00	Přesun hmot, oplocení	t	125,98	65,00	8 188,70
	S96	Bourání konstrukcí				17 922,05
26	966067111R00	Rozebrání plotu stávajícího 112*1, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.2., C	m	112,00	53,00	5 936,00
27	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého 112*0,15*0,35, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.2., C	m3	5,88	1 150,00	6 762,00
28	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 5,88*2,1, dle výkresu D.1.1.1., D.1.1.2., C	t	12,35	113,00	1 395,55
29	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,35	15,00	185,25

30	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	123,50	15,00	1 852,50
		12,35*10		123,50		
31	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,35	135,00	1 667,25
32	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	12,35	10,00	123,50

Celkem bez DPH	450 321,75
VRN 5 %	22 516,09
Celkem bez DPH	472 837,84
DPH 21 %	99 295,95
Celkem vč DPH	572 133,78

V kostelci dne 26.3.2014

Tomaš Starý
jednatel společnosti



STABO plus trade s.r.o.
Kostelec 96, 349 01 Stříbro
IČO 29090962, DIČ CZ29090962
Mob.: 736 269 898, 728 056 291

HARMONOGRAM PRACÍ:

REKONSTRUKCE ZAHRADY MATĚRSKÉ ŠKOLY KOSTELEČ V PŘÍRODNÍM STYLU

DÍLČÍ PLNĚNÍ B)

Název činnosti	Časové plnění (den)	Finanční plnění bez DPH (Kč)	VRN 5% (Kč)	Finanční plnění bez DPH vč. VRN 5% (Kč)	DPH 21% (Kč)	Finanční plnění vč. DPH (Kč)
Bourání konstrukcí (díličí práce viz. Položkový rozpočet)	2	17 922,05	896,1025	18 818,15	3951,812025	22 769,96
Hloubené vykopávky (díličí práce viz. Položkový rozpočet)	7	50 361,30	2518,065	52 879,37	11104,66665	63 984,03
Základy (díličí práce viz. Položkový rozpočet)	3	65 347,60	3267,38	68 614,98	14409,1458	83 024,13
Montáž plotu vč. přesunu hmot (díličí práce viz. Položkový rozpočet)	27	301 040,80	15052,04	316 092,84	66379,4964	382 472,34
Konstrukce doplňkové stavební (díličí práce viz. Položkový rozpočet)	7	15 650,00	782,5	16 432,50	3450,825	19 883,33
CELKEM	46	450321,75	22516,09	472837,84	99295,95	572133,78

V Kostelci dne 26.3.2014

Tomáš Starý
jednatel společnosti**STABO plus trade s.r.o.**
Kostelec 96, 349 01 Stříbro
IČO 29090962, DIČ CZ29090962
Mob.: 736 269 898, 728 056 291



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Seznam subdodavatelů

Název veřejné zakázky:

**REKONSTRUKCE ZAHRADY MATEŘSKÉ ŠKOLY
KOSTLEC V PŘÍRODNÍM STYLU**

Identifikační údaje zadavatele:

Název:
Sídlo:
IČ:

Obec Kostelec

Kostelec 34, 349 01 Kostelec
00479292

Identifikační údaje dodavatele:

Obchodní firma/název:
IČ:
Sídlo:
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:

.....
.....
.....
.....

Prohlašuji, že dodavatel má v úmyslu zadat níže uvedeným subdodavatelům specifikované části zakázky (v případě potřeby připojte další tabulky subdodavatelů):

Identifikační údaje subdodavatel č. 1		Specifikace části veřejné zakázky, kterou má dodavatel v úmyslu zadat subdodavateli	Podíl na plnění VZ	
			V %	V Kč bez DPH
Obchodní firma / název				
Sídlo / místo podnikání				
Právní forma:				
IČ:				

V Kostelci dne 26.3.2014

Tomáš Starý - jednatel

STABO plus trade s.r.o.
Kostelec 96, 349 01 Stříbro
IČO 29090962, DIČ CZ29090962
Mob.: 736 269 898, 728 056 291

.....
jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele